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DATA TË RËNDËSISHME


Green-AL “Fuqizmi i Organizatave të Shoqërisë Civile për Mbrotjen e Mjedisit në Shqipëri”

KODI I PROJEKTIT: 55130002



















Ky projekt mbështetet nga
Agjencia Suedeze për Bashkëpunim dhe Zhvillim (SIDA)

	KALENDAR INDIKATIV I PROCESIT

	Aktivitetet
	Data
	Ora

	Faza I_Grantet Iniciative dhe të Partneritetit

	Shpallja publike e Thirrjes për  Projekt-Propozime 
	15/07/2021
	16:00

	Sesion informimi mbi procesin e aplikimit
	29/07/2021
	10:00 – 14.30

	Afati i fundit kohor për t’i drejtuar pyetje sqaruese  Autoritetit Kontraktues 
	[bookmark: _Hlk76456153]20/08//2021
	16:00

	Data e fundit në të cilën publikohen sqarimet nga Autoriteti Kontraktues 
	30/08/2021
	16:00

	Sesion inkubimi mbi Shkrimin e Projekteve
	25/08/2021
	10:00 – 14.30

	Sesion inkubimi mbi Manaxhimin Financiar
	03/09/2021
	10:00 – 14.30

	Afati i fundit kohor për  dërgimin e Aplikimeve 
	15/09/2021
	16:00

	Informimi i aplikantëve mbi vlerësimin e aplikimit të plotë 
	05/10/2021
	16:00

	Afati i fundit në dispozicion  për ankimim 
	15/10/2021
	16:00

	Njoftimi për akordimin e granteve (pas kontrollit të pranueshmërisë) 
	28/10/2021
	16:00

	Firmosja e Kontratave 
	30/10/2021
	

	FAZA II _ Grante Rrjetëzimi

	Aktivitetet
	Data
	Ora

	Shpallja publike e Thirrjes për  Projekt-Propozime
	01/10/2021
	16:00

	Sesion informimi mbi procesin e aplikimit
	11/10/2021
	

	Afati i fundit kohor për t’i drejtuar pyetje sqaruese  Autoritetit Kontraktues 
	15/10/2021
	16:00

	Data e fundit në të cilën publikohen sqarimet nga Autoriteti Kontraktues 
	20/10/2021
	16:00

	Afati i fundit kohor për dërgimin e Aplikimeve 
	29/10/2021
	16:00

	Informimi i aplikantëve mbi vlerësimin e aplikimit të plotë 
	08/11/2021
	16:00

	Afati i fundit në dispozicion  për ankimim 
	18/11/2021
	16:00

	Njoftimi për akordimin e  granteve (pas kontrollit të pranueshmërisë) 
	22/11/2021
	16:00

	Firmosja e Kontratave 
	25/11/2021
	

	FAZA III_Grante Komunikimi dhe Mobilizimi 

	Aktivitetet
	Data
	Ora

	Shpallja publike e Thirrjes për  Projekt-Propozime
	26/11/2021
	16:00

	Sesion informimi mbi procesin e aplikimit
	01/12/2021
	

	Afati i fundit kohor për t’i drejtuar pyetje sqaruese  Autoritetit Kontraktues 
	10/12/2021
	16:00

	Data e fundit në të cilën publikohen sqarimet nga Autoriteti Kontraktues 
	15/12/2021
	16:00

	Afati i fundit kohor për dërgimin e Aplikimeve 
	23/12/2021
	16:00

	Informimi i aplikantëve mbi vlerësimin e aplikimit të plotë 
	10/01/2022
	16:00

	Afati i fundit në dispozicion  për ankimim 
	20/01/2022
	16:00

	Njoftimi për akordimin e  granteve (pas kontrollit të pranueshmërisë) 
	26/01/2022
	16:00

	Firmosja e Kontratave 
	28/01/2022
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